[image: image1.wmf]
Администрация Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________                             г.Балахна                                     № ________________

2

	07.12.2023

	                        2284

	Об утверждении плана проведения проверок подведомственных организаций Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2024 год

В соответствии с ст.353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Нижегородской области от 22.12.2015 № 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, #SА#Sдминистрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок подведомственных организаций Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2024 год.
2. Отделу организационно-протокольной работы обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

                  А.В.Дранишников

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

от 07.12.2023 № 2284

	План проведения проверок подведомственных организаций Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2024 год

	п/п

Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места их нахождения

Цель и основание проведения плановой проверки

Форма проверки (документарная или выездная), направления ведомственного контроля

Дата начала и сроки проведения плановой проверки

1
МБУ ДПО «Балахнинский учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям», Нижегородская область, г.Балахна, ул.Энгельса, д.39
ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

документарная

Февраль 2024 года
20 рабочих дней

2
МБДОУ «Детский сад № 41», Нижегородская область, Балахнинский муниципальный округ, р.п.Гидрторф, ул. Юбилейная, д.7а
ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

документарная

Апрель 2024 года
20 рабочих дней

3
МБУК «Централизованная библиотечная система», Нижегородская область, г.Балахна, пр. Революции, д.6а
ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

документарная

Сентябрь 2024 года
20 рабочих дней

4
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 имени В.Г.Рязанова», Нижегородская область, Балахнинский муниципальный округ, р.п.Большое Козино, ул.Пушкина, д.1
ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

документарная

Ноябрь 2024 года
20 рабочих дней

[image: image1.wmf]_1030431618.doc
[image: image1.png]~